יצוין כי לא מצאתי להידרש לסוגיית חזקת הבעלות ברכב - שכלל אינה מוכחשת על ידי הנאשם - מאחר והמחלוקת אינה נוגעת לזהות הנהג או הבעלים אלא יורדת לשורשן של הראיות שהוצגו מטעם המאשימה שכאמור אין בהן די.

בנסיבות אלה כאמור מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמציא את הכרעת הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.